

در تصادف جاده‌ای خراسان شمالی ۱۰ نفر کشته و ۷۵ مسافر زخمی شدند

چهارشنبه مرگبار برای مسافران بامدادی



عکس‌ها: مه‌شمال تصویر خراسان شمالی

شهرود ۳ - حادثه جداگانه در جاده خراسان شمالی ۱۰ قربانی گرفت و ۷۵ مسافر راهی بیمارستان کرد. امدادگران هلال احمر خراسان شمالی در عملیات‌هایی نفسگیر اقدام به نجات ورهاسازی حادثه‌دیدگان کردند.

اسکانیابرقربانی داد

وقتی اتوبوس مسافربری از سمت مشهد به سمت بابل در محور بجنورد - آسرخانه در حال حرکت بود ناگهان با برخورد با کامیون لاین مخالف حادثه‌ای تلخ رقم خورد. نیمه شب چهارشنبه اتوبوس مسافربری اسکانیا با ۴۵ سرنشین راهی سفر جاده‌ای شد. در پیچ جاده بودند که ناگهان آرامش مسافران با تکان‌های شدید اتوبوس به حادثه‌ای تلخ بدل شد. در یک لحظه اتفاق افتاد، صدای فریاد مسافران در اتوبوس پیچیده بود، کامیون لاین مخالف با اتوبوس شاخ به شاخ شد و صدای برخورد مهیبی سکوت جاده تاریک را در هم شکست. شاهدان امنیت پایدار بر محور است و اگر چه این قدرت‌ها تلاش کرده‌اند تا این امنیت را تضعیف کنند، اما با خشن شدن است و اثر خود را از دست داده که نشانه آن کاهش تورم، افزایش تولید و بهبود فضای کسب و کار در کشور است. احمدی‌مقدم با اشاره

به کاشان انواع جرم‌ها در تمام کشور به‌ویژه استان اصفهان از کاهش ۷ درصدی تصادفات جاده‌ای در سال جاری خبر داد و گفت: با آهنگی که ما از ابتدای ورود خودرو به کشور تا سال ۸۴ داشتیم و در سال ۸۷، ۲۷ هزار و ۸۰۰ کشته در سال داشتیم، پیش‌بینی می‌شد که در سال ۹۳ بیش از ۶۰ هزار کشته در جاده‌های کشور داشته باشیم که با کاهش ضریب آهنگ تصادفات در جاده‌های کشور این آمار به کمتر از ۱۰ هزار نفر در سال جاری تقلیل یافت.

کشف ۹۵ درصد از جرم خشن

وی با پایین خواندن میزان جرم خشن در کشور همچون گروگان‌گیری، آدم‌ربایی، قتل عمد و سرقت مسلحانه، تصریح کرد: نزدیک به ۹۵ درصد این جرم‌ها نیز کشف شده است. فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: امروز با نگاه به حوادثی که پیرامون جمهوری اسلامی ایران در کشورهای همسایه در حال وقوع است، افتخار می‌کنیم که ایران توانسته این میزان امنیت را در کشور فراهم کند و امید است تا پایان سال نیز امنیت، سرعت

عمل و قاطعیت دستگاه قضایی که منجر به بازدارندگی می‌شود، بهبود یابد. احمدی‌مقدم با اشاره به حضور ۷ میلیون توریست در کشور تا پایان سال با وجود همه تلاش‌های دشمنان نظام، گفت: اینها پیام‌آور امنیت در کشور ما خواهند بود. به گزارش ایسنا، وی اصفهان را یکی از استان‌های موقعیت دانشگاهی، گردشگری و ترانزیتی عنوان کرد و گفت: اصفهان به لحاظ امنیتی، بعد از پایتخت در رده دوم قرار دارد و شرایط امنیتی و انتظامی آن رو به بهبودی است. ما کمبودها را بر نامه‌بروی کرده‌ایم تا در پایان برنامه پنجم و ششم توسعه جبران شود و بستری که جویاگویی نیازهای رو به افزایش مردم باشد، ایجاد و شرایط لازم امنیتی، انتظامی و آرامش در جامعه فراهم شود.

۱۵ امدادگر هلال احمر عملیات نجات را آغاز کردند. بررسی‌های میدانی نشان می‌داد: از ۴۵ سرنشین اتوبوس اسکانیا ۳۹ نفر آسیب دیده که ۲۵ نفر از آنها مصدوم شده بودند. اما این تصادف ۲۵ مسافر مصدوم را به بیمارستان امام علی (ع) شهرستان بجنورد منتقل کرده و ۵ سرنشین اتوبوس را که در میان تکه‌های مجاله شده آهن اتوبوس حبس شده بودند خارج کردند. متأسفانه در این حادثه ۶ نفر در همان لحظه تصادف و یک نفر دیگر در بیمارستان جان سپردند. «سرهنگ احمد قرایی جانشین فرماندهی انتظامی خراسان شمالی، درباره علت وقوع این تصادف گفت: «کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را بی‌احتیاطی راننده کامیون نسبت به اتوبوس اسکانیا به علت خواب آلودگی و انحراف به چپ اعلام کرده‌اند»

واژگونی اتوبوس در پیچ جاده

ساعت ۲:۲۵، بامداد و هنوز چند دقیقه‌ای تصادف هولناک اتوبوس اسکانیا با کامیون در خراسان شمالی، نگذشته بود که یک اتوبوس مسافربری دیگر در جاده آسرخانه-چمن‌بید در خراسان شمالی واژگون شد. در این حادثه ۲ مسافر به کام مرگ فرو رفته و ۲۳ نفر مصدوم

مشکل از ۱۵ امدادگر به همراه ۳ آمبولانس و ۲ دستگاه سست نجات و یک دستگاه سست هیدرولیک به محل حادثه اعزام شدند. امدادگران هلال احمر با انجام عملیات امداد رسانی ورهاسازی، ۲۵ مسافر مصدوم را به بیمارستان امام علی (ع) شهرستان بجنورد منتقل کرده و ۵ سرنشین اتوبوس را که در میان تکه‌های مجاله شده آهن اتوبوس حبس شده بودند خارج کردند. متأسفانه در این حادثه ۶ نفر در همان لحظه تصادف و یک نفر دیگر در بیمارستان جان سپردند. «سرهنگ احمد قرایی جانشین فرماندهی انتظامی خراسان شمالی، درباره علت وقوع این تصادف گفت: «کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را بی‌احتیاطی راننده کامیون نسبت به اتوبوس اسکانیا به علت خواب آلودگی و انحراف به چپ اعلام کرده‌اند»

مینی بوس هم واژگون شد

اما تنها یک ساعت و ۳۰ دقیقه بعد از این حادثه تلخ در جاده‌های خراسان شمالی، یک مینی بوس هم واژگون شد. این حادثه یک کشته و ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت. ناصر چرخ‌ساز معاون عملیات سازمان امداد و نجات هلال احمر در رابطه با این حادثه گفت: «روز چهارشنبه روز پرحادثه‌ای در جاده‌های خراسان شمالی بود که از بامداد تا ساعت ۶ صبح، ۳ تصادف جاده‌ای رخ داد، که در آخرین تصادف یک مینی بوس با ۱۸ مسافر در محور آسرخانه به گلستان در محدوده دوراهی گرمه و چابرقواژگون شد. بر اثر این حادثه ۱۶ نفر مصدوم و یک سرنشین جان باخت.»



گفت و گوی «شهرود» با یکی از قربانیان مین‌های عمل نکرده از دوران جنگ تحمیلی

روزهای تاریک یک پدر



«مظفر فاضل‌نیا»، قربانی انفجار مین

رسیدگی به وضع من کافی نبود، به همین خاطر من را دو به بیمارستان دیگر در دهلران بردند که در آن بیمارستان‌ها نیز نتوانستند برای چشم‌م من کاری انجام دهند تا این که در نهایت پس از چند روز به تهران آمدم و چشم‌هایم در بیمارستان رسول‌کرم (ص) تحت عمل قرار گرفت اما این عمل هم فایده‌ای نداشت. متأسفانه در جریان انفجار مین عمل نکرده‌ای که از دوران جنگ در زیر زمین پنهان شده بود چشم‌چشم به‌طور کامل نابینا شد اما چشم راستم کمی بینایی داشت ولی بعد از مدتی این چشم‌م نیز همان مقدار بینایی کمی هم که داشتم را از دست دادم.

آن روی سکه زندگی برای مظفر
وی ادامه می‌دهد: وقتی که چشم‌م سالم بود در ساختمان‌های درحال ساخت آرماتور می‌بستم اما بعد از آن حادثه دیگر نتوانستم سر کار بروم. در این مدت همسرم در خواست طلاق داد و به خاطر پرداخت مهریه‌اش ۷ ماه به زندان افتادم. ستاد دیه توانست همسرم و خانواده‌اش را راضی کند و با ۱۰ میلیون تومان من

ذره بین

عوامل اغتشاش در بیمارستان اردبیل در نیت پلیسی

۱۱ نفر از عوامل نامتی در بیمارستان فاطمی اردبیل دستگیر شدند. سردار ابراهیم کریم‌خانی، فرمانده انتظامی استان اردبیل در نشست مطبوعاتی با صاحب رسانه در اردبیل اظهار کرد: با تلاش و پیگیری‌های پلیس امنیت عمومی ۱۱ نفر از عوامل نامتی در بیمارستان فاطمی اردبیل دستگیر شدند تا تحویل به مراجع قضایی این افراد به سزای اعمالشان برسند وی تصریح کرد: دو روز پیش بر اثر درگیری دو جوان در یکی از محلات اردبیل یکی از طرفین با چاقو مصدوم شده و راهی بیمارستان می‌شود که ابتدا در بیمارستان سیلان سپس فاطمی این فرد را مورد مداوا قرار می‌دهند اما این مردان به مرکز بیمارستانی هجوم آورده و اقدام به ایجاد اغتشاش در بیمارستان فاطمی کرده بودند. فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: به محض اطلاع از موضوع و جراحات وارده به مأمور انتظامات و مأمور نیروی انتظامی، پلیس در محل حاضر شده و این افراد به محض مشاهده پلیس پا به فرار گذاشتند.

کریم‌خانی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: این افراد ششور که با چوب، چماق و به بیمارستان حمله‌ور شده بودند با ایجاد رعب و وحشت و مصدوم کردن دو نفر از سوی پلیس امنیت عمومی مورد پیگیری قرار گرفتند که در همان لحظات اولیه دو نفر از آنها دستگیر شدند. وی بیان کرد: با هماهنگی دادستان عمومی و انقلاب اردبیل در کمتر از ۲۴ ساعت موفق شدیم همه عوامل دخیل در این نامتی را دستگیر کنیم تا دیگر به چنین اقدام نامتی و بی‌نظمی دست نزنند.

کریم‌خانی در ادامه اضافه کرد: ما از مردم استان اردبیل انتظار داریم با توجه به آمار بالای نزاع و درگیری در این استان در صورت بروز مشکلات خود به جای زد و خورد، با مراجعه به مراجع قانونی خواسته و مطالبات خود مطرح کنند تا بدون دعوا و درگیری و با مصدوم و کشته، مطالبات برآورده شده و به خواسته‌های طرفین توجه شود. فرمانده انتظامی استان اردبیل ادامه داد: امیدواریم دیگر شاهد چنین رویدادهای ناگواری نباشیم و زمینه‌های صلح، آشتی و امنیت پایدار بیشتر برقرار شود.

دستگیری عاملان شهادت مأموران ناجا

۴ یانک در یک سرقت مسلحانه، پرسنل ناجا را به شهادت رسانده بودند، در دام مأموران جنوب استان سیستان و بلوچستان گرفتار شدند. از ۱۳ ضواین ۳ باند مسلح ۱۲ سلاح کشف شد. متهمان جهت تسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. این باند که تابعیت ایران، افغانستان و پاکستان دارند در بازجویی‌ها به سرقت‌های مسلحانه، ایجاد نامتی و شهادت مأموران ناجا اعتراف کرده‌اند. این درحالی است که هیچ‌یک وابسته به گروه خاصی نبوده‌اند. سردار رحیمی، فرمانده نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: با انهدام این ۴ باند در حال حاضر وضع سیستان و بلوچستان از لحاظ امنیتی بسیار مطلوب است و در برخورد با جرم‌ها نیز وضع بسیار عالی گزارش شده است. وی دستگیری مجرمان و انهدام باند‌های قاچاق در این استان را رو به رشد اعلام کرد و گفت: امنیت در این استان خاطر نشان کرد: طرح‌های امنیتی در سطح استان با شدت، حساسیت و نگاه عملیاتی در برخورد با اشترار و قاچاقچیان اجرا می‌شود و پلیس بر خورد محکمی می‌بازد؛ هرگز نندگان نظم و امنیت دارد.

آزیر

مرگ خاموش یک پزشک در محل کار

یک پزشک بر اثر گاز گرفتگی در محل کارش در تالش جان باخت. سرهنگ عباس اسماعیلی، فرمانده انتظامی تالش استان گیلان گفت: با تماس یکی از شهروندان مبنی بر مرگ مشکوک پزشکی در مطب خود، ما با کورق‌بازهای پلیسی ۱۱۰ مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: مأموران انتظامی با حضور در محل و بررسی علت مرگ، متوجه شدند که این پزشک به علت عدم رعایت اصول ایمنی و استفاده از تجهیزات مناسب گرمایشی دچار گاز گرفتگی شده و جان باخته است. به گفته فرمانده انتظامی تالش، جسد این پزشک جهت تسیر مراحل قانونی به‌سر در خانه منتقل شد.

آگهی ابلاغ اتهام

آقای کامران دانشور

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی موضوع بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان در این هیئت تحت رسیدگی قرار دارد، به دلیل عدم دسترسی و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت، به جنابعالی ابلاغ می‌گردد ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر این آگهی در یکی از روزهای اداری به محل دفتر این هیئت واقع در شهرکرد-میدان امام حسین- سازمان جهاد کشاورزی- طبقه اول مراجعه نمایید. در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت یاد شده غیابا به امور اتهامی رسیدگی و رای مقتضی صادر خواهد شد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان سازمان جهاد کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری

پنیرش آگهی های روزنامه شهرود:

۴۴۹۵۶۲۰۰-۲